ASSOCIACAO DOS SERVIDORESDO LEGISLATIVO DO ESTADO M G(00018)

CNPJ: 17340266000186

Demonstragéo do Resultado do Exercicio Sintética de 01/03/2017 até 31/03/2017

Descricéo

RESULTADOS

RECEITA LIQUIDA

Receita da Prestacao de Sevicos e Alugueis

Receitas da Administracao

Receitas do Video Clube

=Receita da Prestacao de Sevicos e Alugueis

Receita de Venda de Produtos

Receita do Restaurante

Receitas da Lanchonete

Receitas de Festas e Eventos

Receitas do Espaco Socio Cultural
=Receita de Venda de Produtos

Impostos Incidentes Sobre a Receita Bruta
Impostos incidentes sobre a venda de produtos

=Impostos | ncidentes Sobre a Receita Bruta

=Total - RECEITA LIQUIDA

Custos

Custo dos produtos vendidos Restaurante
Pessoal

Encargos sociais

Beneficios

Aluguéis e arrendamentos

Outros servigos

Matérias-primas

Outros materiais

OUTROS CUSTOS

=Custo dos produtos vendidos Restaur ante

Custo dos produtos vendidos L anchonete

Pessoal

Encargos sociais

Beneficios

Outros servicos

Matérias-primas

OUTROS CUSTOS

=Custo dos produtos vendidos L anchonete

Custo dos produtos vendidos Espaco Socio Cultural
Pessoal
Encargos sociais

Beneficios

Classificacéo

3.1.01.01
3.1.01.02

3.1.02.01
3.1.02.02
3.1.02.03
3.1.02.04

3.1.03.02

3.2.02.01
3.2.02.02
3.2.02.03
3.2.02.05
3.2.02.08
3.2.02.11
3.2.02.15
3.2.02.16

3.2.03.01
3.2.03.02
3.2.03.03
3.2.03.08
3.203.11
3.2.03.16

3.2.04.01
3.2.04.02
3.2.04.03

Diério:0 Folha: 1

Exercicio Atual

153.925,22C
4.845,00C
***%158.770,22C

171.949,16C
110.414,99C
915,00C
20.293,60C
***x303.572,75C

34.598,18D
***%%34.598,18D

***XA27.744,79C

29.727,46D
20.063,68D
9.606,80D
200,00D
4.248,45D
111.152,30D
2.800,13D
187,40D
****177.986,22D

38.650,72D
22.560,48D
6.182,10D
1.112,75D
57.089,29D
118,03D
***x125.713,37D

5.735,23D
3.181,61D
1.472,56D



ASSOCIACAO DOS SERVIDORESDO LEGISLATIVO DO ESTADO M G(00018)
CNPJ: 17340266000186
Demonstragéo do Resultado do Exercicio Sintética de 01/03/2017 até 31/03/2017

Descricéo Classificacéo
Honorérios profissionais 3.2.04.04
Impostos e taxas 3.2.04.06
Outros servicos 3.2.04.08
Outros materiais 3.2.04.15

=Custo dos produtos vendidos Espaco Socio Cultural

Custos de Festas e Eventos
FESTASE EVENTOS 3.2.05.01
=Custos de Festas e Eventos

CUSTOS COM ALEMG
CUSTOS COM PESSOAL 3.2.06.01
=CUSTOSCOM ALEMG

=Total - Custos

DESPESAS OPERACIONAIS

Despesas administrativas e gerais

Pessoal 3.3.02.01
Encargos sociais 3.3.02.02
Beneficios 3.3.02.03
Honorarios profissionais 3.3.02.04
Impostos e taxas 3.3.02.06
Outros servigos 3.3.02.09
Gastos com vejculos 3.3.02.12
Outros materiais 3.3.02.13

=Despesas administrativas e gerais

Outras despesas e receitas operacionais

Despesas 3.3.03.01
Receitas 3.3.03.02
=QOutras despesas e receitas operacionais

=T otal - DESPESAS OPERACIONAIS

Efeitos financeiros

Resultado financeiro liquido

Custos de financiamento 3.4.01.01
Receitas de investimento 3.4.01.02
=Resultado financeiro liquido

IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE AS RECEITAS FINANCEIRAS
IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE AS RECEITAS FINANCEIRAS 34.02.01
=IMPOSTOSINCIDENTES SOBRE ASRECEITASFINANCEIRAS

Di&io:0 Folha 2
Exercicio Atual
6.592,75D
1.643,10D
3.409,06D
370,80D
*rxx%22.405,11D

3.218,20D
*rxx%%3.218,20D

57.051,58C
*xxxx57,051,58C

*xx*272.271,32D

40.913,70D
28.167,34D
10.102,43D
12.976,08D
412,42D
11.426,74D
390,00D
1.168,71D
****105.557,42D

2.818,80D
4.500,00C
*rxx%%1.681,20C

***%103.876,22D

1.123,29D
10.293,86C
*F*¥¥%Q.170,57C

985,73D
********985,73D



ASSOCIACAO DOS SERVIDORESDO LEGISLATIVO DO ESTADO M G(00018)
CNPJ: 17340266000186
Demonstragéo do Resultado do Exercicio Sintética de 01/03/2017 até 31/03/2017

Descricéo Classificacéo
=T ot al - Efeitosfinanceiros

=Total - RESULTADOS

Diério:0 Folha: 3
Exercicio Atual

******8.184,840

****%59.782,09C



